



Dotyczy: 145/BZP-U.510.117.2022/TK „Plac rekreacyjny dla mieszkańców zlokalizowany przy ul. Abrahama (VII Dwór) w ramach zagospodarowania Strefy Buforowej – Zadanie 1 RB, w ramach środków finansowych Budżetu Obywatelskiego 2022 oraz dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic 2022” ID 669312.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 145/BZP-U.510.117.2022/TK z dnia 28.09.2022r. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

Pytanie nr 1

Czy w zakres zadania wchodzi ciąg pieszo - jezdny remontowany - nawierzchnia żwirowo- gliniasta? Czy należy wykonać 2 wiaty z ławkami ? Proszę o potwierdzenie, że zakres zadania obejmuje wykonanie nawierzchni pod plac do gry w tenisa mówi o tym przedmiar a na załączniku nr 6 zakres do wykonania nie jest to zaznaczone. Proszę o potwierdzenie że zakres zadania nie obejmuje dostawy stołów do gry w tenisa i stołów do gry w szachy Proszę o informację czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaż stojaków rowerowych. Proszę o informację czy tablica regulaminowa dotyczy placu siłowni czy całego terenu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w ramach zadania mają być wykonane następujące prace:

- usunięcie drzew (kolidujących z inwestycją oraz wywrotów),
- przygotowanie terenu pod budowę siłowni oraz ciągów pieszych,
- wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej,
- wykonanie wskazanego ciągu pieszego,
- wykonanie nawierzchni pod urządzenia siłowni oraz małą architekturę,
- dostawę i montaż w terenie urządzeń siłowni terenowej (7 urządzeń),
- wyposażenie terenu w małą architekturę - ławka z oparciem (2 szt.), kosz na śmieci (1 szt.), stojak rowerowy (4 szt.) oraz tablicę regulaminową przy siłowni.

Pozostałe elementy (remont ciągu pieszo-jezdnego, przygotowanie terenu pod stoły do gry w tenisa oraz w szachy, dostawa wiat z ławkami oraz innych elementów małej architektury) nie wychodzą w zakres realizacji w ramach tego zadania.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy przedmiar robót jest podglądowy różnice w m2 z podbudową. Proszę o podanie ilości metrów rury Arot na PZT jest 23 m a przedmiar mówi o 36 m Proszę o potwierdzenie, że do wykonania jest tylko zakres zaznaczony na zał. nr 6. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać nawierzchnię pod projektowane stoły do gry w tenisa stołowego?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że przedmiary stanowią tylko rolę pomocniczą. Do realizacji w ramach zadania są przewidziane elementy zaznaczone na załączniku nr 6 do OPZ. Zgodnie z nim wbudowane ma zostać 23 m rury Arot i nie należy wykonywać nawierzchni pod stoły do tenisa stołowego.

Pytanie nr 3

W przedmiarze jest pozycja "31 d.2. 1 Ustawienie i montaż - ławka + Prostownik pleców + Pylon", jednak w załączonej dokumentacji (projekt zagospodarowania oraz wizualizacje urządzeń) nie występuje takie urządzenie. W projekcie występuje "masażer". Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić "masażer", a nie "ławka + Prostownik pleców + Pylon".

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić masażer pleców zgodnie z projektem - błędny opis w przedmiarze.

\$ImieNazwiskoPodpisujacego

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 10-10-2022